primar[iis] [...] Hoc jus confirmasse. Testatur [...] Speculator [...] in lib. 4. part. 3. de praeb. et dignit. § restat. n. 7. [...] se privilegium Rudolpho [...] vidisse bullatum. [...]

Fridericus Scars [...] tr[actatu] [...] 1673 edito de Annatis. [...]

*Superiori anno (ergo 1687) F[ranco]F[ur]ti vulgatus tr[actatus] in lib. disquisi-
5 sit juris p[ublici] de bonis Ecclesiasticis, eorumque ex alieno territorio debitis re-
ditibus inter Protestantes imperii status controversis ad hunc §. 9. et § 15. nec non artic. 7.
inst[rumenti] pacis, ubi quaestio an lites quas Protestantes imperii ordines de bonis [...]
reditibus Ecclesiasticis ex alieno territorio debitis inter se fovent ex possessione anni 1624
vigore instr[umenti] pacis dijudicandae. Concludit pro negativa d. tract.*

*10 Licet [...] sint qui arbitrentur capitulationis [...] verba [...] de oppignorationibus
imperii accipienda in illis < - > quae relutionem nullam admittant, [...] privilegia < - >
contra concessorem largissime interpretanda. [...] Autor Act[orum] lindav[iensium] p. 12.
[...] fin[e ...] p. 447. Capitulationes de Carol. [...] art. 4. Ferd. I. art. 3. Rud. II. art. 3.
Matth. art. 3. Ferd 2. et. 3. art. 3. ibi: und ihnen dazu ihre regalia etc. [...] Immunitates
15 speciales ne oppignorentur habent plurimae civitates, [...] quarum meminit Knipschild[us
...] tr[actatus] de civ[itatibus] imp[erialibus] lib. [3]. c. 13. n. 53. [...] Modo dictus §.
Capitulationis Ferd[inandi] III. art. 3. conferendus cum art. 9 zu dem und sonderheit etc.
ut et cum capitulat[ione] moderni Imp[eratoris] glor[iosissimi] nec non inst[rumento] pa-
cis h[oc] loc[o] in quo etiam lis ista cum civitate lindaviensi decisa et. p. 4. (+ an pagi 4.)*

16 2 ändert Hrsg.

1 *Hoc ... Speculator:* J. OTTO [anonym], *Templum pacis et paciscentium*, 1688, S. 191. 1 f. in
... n. 7: J. OTTO [anonym], *Templum pacis et paciscentium*, 1688, S. 333. 2 *se ... bullatum:* J. OTTO
[anonym], *Templum pacis et paciscentium*, 1688, S. 191. 3 *Fridericus ... Annatis:* J. OTTO [anonym],
Templum pacis et paciscentium, 1688, S. 192, 334, vgl. F. SCARSUS, *Tractatus novus historico-juridicus, de
Annatis*, 1673. 4–9 *Superiori ... tract.:* vgl. J. OTTO [anonym], *Templum pacis et paciscentium*, 1688,
S. 207, vgl. *Disquisitio juris publici de bonis ecclesiasticis eorumque, ex alieno territorio debitis, redditibus,
inter Protestantes Imperii Status controversis. Ad articul. V. §. potissimum IX. num 25. et §. XV. num. 45.
46. et 47. nec non artic. VII. Instrumenti Pacis Osnabrugeo-Monasteriensis*, 1687, Prooemium capituli I,
Sectio II capituli I. 10–12 *Licet ... interpretanda:* vgl. J. OTTO [anonym], *Templum pacis et pacis-
centium*, 1688, S. 209. 12–14 *Autor ... etc.:* J. OTTO [anonym], *Templum pacis et paciscentium*, 1688,
S. 335, vgl. D. HEIDER, *Gründliche Aufführung, wessen sich deß H. Reichs Stadt Lindaw, wegen einer
Ihro in anno 1628 ohnversehens abgelöster ... Reichs-Pfandschafft ... zu behelfen und zu getrösten hab,
1643*, S. 12, 447, J. LIMNAEUS, *Capitulationes Imperatorum et Regum Romano-Germanorum Caroli V.
Ferdinandi I. Maximiliani II. Rudolphi II. Matthiae, Ferdinandi II. Ferdinandi III. cum annotamentis,
1651*, S. 39, 414, 506, 545, 585, 666. 14 f. *Immunitates ... civitates:* J. OTTO [anonym], *Templum
pacis et paciscentium*, 1688, S. 209. 15 *quarum ... n. 53:* J. OTTO [anonym], *Templum pacis et
paciscentium*, 1688, S. 335, vgl. PH. KNIPSCHILD, *Tractatus politico-historico-juridicus de juribus et pri-
vilegiis civitatum Imperialium*, 1657, S. 784 f. 16–S. 95.1 *Modo ... sunt:* J. OTTO [anonym], *Templum
pacis et paciscentium*, 1688, S. 209, vgl. J. LIMNAEUS, *Capitulationes Imperatorum et Regum Romano-
Germanorum*, 1651, S. 666 f.